Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 807 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Fei ra, 08 de Agosto de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município  de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 155/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem

como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: JOZIAS PIZA DE MORAES
Cargo: Vice-Prefeito
Secretaria/Departamento: GABINETE
Quantidade de Diárias: 1 (Uma)
Valor (R$): R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais)
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: Solicitação de diária ao VICE-PREFEITO JOZIAS PIZA DE MORAES e a ASSESSORA JURIDICA ANGELITA MARTINS DE OLIVEIRA para custear despesas

com transporte e alimentação em viagem a CURITIBA-PR dia 04 de agosto de 2016, com o objetivo de ir ao Tribunal de Contas do Estado.
Data do Pagamento: 08/08/2016
Nº Ato Administrativo: 4634/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 08 de Agosto de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 156/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem
como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: CLAUDEMIR VALÉRIO
Cargo: Prefeito Municipal
Secretaria/Departamento: GABINETE
Quantidade de Diárias: 2 (Duas)
Valor (R$): R$ 700,00 (Setecentos Reais)
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: Solicitação de diária ao PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO para custear despesas com transporte, alimentação e hospedagem em viagem a CURITIBA-PR

nos dias 03 e 04 de julho de 2016, com objetivo de ir ao SEDU- Secretaria de Desenvolvimento Urbano o aditivo do recape que está sendo realizado na
entrada da cidade, ir também a Secretaria de Infraestrutura e Logística acompanhar a doação de monção asfáltica para o município, a COHAPAR, ao
Hospital Angelina Caron, Tribunal De Contas do Estado e Assembleia Legislativa.

Data do Pagamento: 08/08/2016
Nº Ato Administrativo: 4635/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 08 de Agosto de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 157/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem
como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: EDIVÂNIA MARTINS DE LIMA
Cargo/Função: Auxiliar de Contabilidade/Recursos Humanos
Secretaria/Departamento: ADMINISTRAÇÃO
Quantidade de Diárias: 1 (Uma)
Valor (R$): R$ 200,00 (Duzentos Reais)
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: Solicitação de diária a funcionaria EDIVANIA MARTINS DE LIMA para custear despesas com alimentação e hospedagem em viagem a curitiba-pr dia 16 de

agosto de 2016, participar de treinamento na Equiplano Sistemas.
Data do Pagamento: 08/08/2016
Nº Ato Administrativo: 4636/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 08 de Agosto de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.